
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych na terenie gminy Skała 
na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1461ze zm.) 
oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Stawki podatku od środków transportowych na rok 2025 wynoszą: 

1) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Stawka podatku z zł 
powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie 1.204,00 
powyżej 5,5 t do 9 t włącznie 1.820,00 

powyżej 9 t poniżej 12 t 2.272,00 

2) Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Zawieszenie osi pneumatyczne lub 
równorzędne 

Inny system zawieszenia 
osi 

Nie mniej niż mniej niż Stawka podatku w złotych 
2 osie 

12 t 13 t 3.250,00 3.405,00 
13 t 14 t 3.405,00 3.480,00 
14 t 15 t 3.480,00 3.555,00 
15 t   3.555,00 3.632,00 

3 osie 
12 t  17 t 3.555,00 3.600,00 
17 t 19 t 3.600,00 3.660,00 
19 t 21 t 3.708,00 3.721,00 
21 t 23 t 3.780,00 3.810,00 
23 t 25 t 3.810,00 3.864,00 
25 t  3.864,00 3.903,00 

4 osie i więcej 
12 t 25 t 3.721,00 3,888,00 
25 t 27 t 3.888,00 3.963,00 
27 t 29 t 4.038,00 4.132,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8234



29 t 31 t 4.132,00 4.210,00 
31 t  4.210,00 4.221,00 

3) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 ton i poniżej 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Stawka podatku w złotych 
od 3,5 t i poniżej 12 t 2.572,00 

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Zawieszenie osi pneumatyczne lub 
równorzędne 

Inny system zawieszenia 
osi 

Nie mniej niż mniej niż Stawka podatku w złotych 
2 osie 

12 t 18 t 2.952,00 2.995,00 
18 t 25 t 2.995,00 3.026,00 
25 t 31 t 3.026,00 3.132,00 
31 t 36 t 3.132,00 3.330,00 
36 t  3.330,00 3.359,00 

3 osie i więcej 
12 t 36 t 3.048,00 3.106,00 
36 t 40 t 3.106,00 3.330,00 
40 t  3.962,00 4.299,00 

4) Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton – 1.208 zł. z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego 

5) Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego: 

Dopuszczalna masa całkowita w tonach Zawieszenie osi pneumatyczne lub 
równorzędne 

Inny system zawieszenia 
osi 

Nie mniej niż mniej niż Stawka podatku w złotych 
1 oś 

12 t 25 t 1.304,00 1.468,00 
25 t 36 t 1.468,00 1.468,00 
36 t  1.468,00 1.468,00 

2 osie 
12 t 33 t 1.362,00 1.546,00 
33 t 36 t 1.546,00 2.270,00 
36 t 38 t 1.546,00 2.270,00 
38 t  2.043,00 2.952,00 

3 osie i więcej 
12 t 36 t 1.454,00 1.710,00 
36 t 38 t 1.454,00 1.710,00 
38 t  1.710,00 2.287,00 

6) Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

Liczba miejsc 
siedzących 

Stawki dla 
pojazdów 
spełniających 
normy EURO 6 

Stawki dla 
pojazdów 
spełniających 
normy EURO 5 

Stawki dla 
pojazdów 
spełniających 
normy EURO 4 

Stawki dla 
pojazdów nie 
spełniających 
normy EURO 4 i 
powyżej 

mniejszej niż 22 1.312,00 1.603,00 1.821,00 2.038,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8234



miejsca 
równej lub większej 
niż 22 miejsca 

1.748,00 2.038,00 2.331,00 2.623,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Skale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8234


	UCHWAŁA NR IX/75/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:33:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




